

Protokół nr XXX/ 2008

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie

odbytej w dniu 24 listopada 2008 roku w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego

w Zawidowie.

Sesję rozpoczęto o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 16.30.

Ustawowy skład liczby Rady liczy 15 radnych, na sesji jest obecnych 13 radnych.

W sesji udział wzięli zaproszeni goście wg załączonej list obecności.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Drabko.

Na sesji stwierdzono kworum – czyli skład osobowy który może podejmować prawomocne uchwały.

Propozycje porządku obrad radni otrzymali na piśmie, który przedstawiał się następująco:

1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2008.

Przewodniczący przekazał, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Zawidowa.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad:

Skarbnik Miasta powiedziała, że w miesiącu lipcu wprowadzono zadanie pn. Zakup samochodu na potrzeby OSP, a w chwili obecnej przyznano środki zewnętrzne na zadanie, stąd też potrzeba zmiany budżetu.

Sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym ze względu na konieczność przeprowadzenia przetargu.

Radna Brud zapytała czy to będzie duże auto?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że to będzie mały wóz strażacki. Będzie m.in. agregat gaśniczy, maszt oświetleniowy.

Radna Micińska zapytała się co będzie z obecnym autem?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że nie wiadomo, bo auto jest niesprawne.

Radny Pilarski – jakie marki wchodzi w rachubę?

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że warunki spełniają 2 firmy (ze świadectwem) – Ford i Fiat.

Radna Gorgolik – jaką kwotę mamy na zakup auta?

Zastępca odpowiedział, że w budżecie mamy 160.000zł.

Radny Pilarski – jak w Zawidowie z naborem młodej kadry do OSP?

Zastępca odpowiedział, że jest zainteresowanie.

Więcej pytań nie zadano.

Przewodniczący zwrócił się o stanowiska Komisji:

Komisja Budżetu – za przyjęciem uchwały,

Komisja Oświaty – za przyjęciem uchwały,

Komisja Gospodarki – za przyjęciem uchwały.

Przewodniczący poddał projekt Uchwały pod głosowanie:

Za przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 0

Jest to Uchwała Nr XXX/147/2008 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 listopada 2008r. w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2008.

Przewodniczący stwierdził, że porządek został wyczerpany i o godz. 16.30 zakończył sesję.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Robert Drabko